
SM Thun 2020
Rangliste

25 Metre Military Rapid Fire Pistol Men
Individual

Thun

Mi. 2.09.2020, Startzeit 15:30

Rekorde

SR 7.09.2005 Thun (SUI)593 Suter Toni SUI SM

TotalSch
Start

Nr
Name Kt Position

Serien
BemerkungRang

Subt
otal1 2

1956 sek

1968 sek

193

584-19x

10 sekBLKYM Joel 00 Diegten920181 98 95

98 98

98 97

1896 sek

1958 sek

194

578-19x

10 sekAGKLAUENBÖSCH Christian
92 Zofingen

89162 95 99

96 99

97 92

1876 sek

1918 sek

194

572-14x

10 sekSGGÖTTI Hansruedi 62
Marbach

73343 96 98

97 94

94 93

1876 sek

1948 sek

191

572-13x

10 sekBLLÖTSCHER Sandro 92
Liestal

947164 94 97

97 97

92 95

1836 sek

1948 sek

189

566-11x

10 sekFRDEMIERRE Steve 75
Auboranges

621115 90 99

97 97

89 94

1756 sek

1898 sek

186

550-  9x

10 sekFRBLATTI Ueli 56
Ostermundigen

508156 91 95

90 99

88 87

1746 sek

1828 sek

193

549-16x

10 sekBEGERBER Christof 81
Gondiswil

71417 94 99

90 92

90 84

1706 sek

1888 sek

187

545-10x

10 sekBLSCHAUB Adrian 97 Zunzgen1126148 92 95

94 94

73 97

1756 sek

1798 sek

190

544-  9x

10 sekLUKRAUER Ueli 92 Malters904139 99 91

88 91

78 97

1766 sek

1818 sek

185

542-11x

10 sekFR
A

TSCHUI Alex 39 Juif12442010 94 91

90 91

88 88

1796 sek

1838 sek

178

540-  7x

10 sekVDGARCIA Alvaro 85 Lausanne7041711 85 93

92 91

93 86

1806 sek

1848 sek

174

538-10x

10 sekGLEBERLE Robert 66 Weesen648712 92 82

95 89

89 91
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TotalSch
Start

Nr
Name Kt Position

Serien
BemerkungRang

Subt
otal1 2

1696 sek

1758 sek

184

528-  7x

10 sekZHLANG Christian 77 Winterthur924313 94 90

81 94

90 79

1636 sek

1548 sek

185

502-  5x

10 sekZHKISSLING Renato 63
Niederhasli

8891014 94 91

65 89

75 88

1696 sek

1678 sek

154

490-  6x

10 sekAGSTAUBER Walter 63 Zofingen1199915 89 65

80 87

80 89

1326 sek

1718 sek

166

469-  5x

10 sekGEVALENTINI Patrick 55
Genève

1251816 84 82

79 92

43 89

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 16; Anzahl Schützen: 16

Protest Datum / Zeit:

Legende BCA184E7

SM Shoot-off Männer SR Suisse Rekord
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